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
definidas en diferentes niveles, doble altura en casi todos los ambi-
entes.  PB: Living y Com, con chimenea, balcón y salida al jardín.
Cocina con com. diario. con Toil. Dep. de serv. Garaje y 2 cocheras
descubiertas. PA: 3 dorm: uno en suite con vest. Baño completo.
Gran parque. Quincho amplio con parrilla. U$S 390.000

MARTINEZ - SAN ISIDRO: M/buena casa. Excel. accesos. Desarrollada
en 2 plantas sobre lote de 8,66m x 25,98m. Liv com con hogar, cocina
amplia, y reciclada, lav, baño y escrit. PA: 3 dorm, ppal en suite.
Playroom. Muy lindo jardin, quincho y pileta. Ent. de autos. U$S 319.000

MARTINEZ - SAN ISIDRO: Casa desarrollada principalmente en 1
planta. PB: liv. comedor, cocina comedor. 3 dormitorios y escrit.
Dorm principal en suite. Patio. Hermosa terraza. Quincho lavadero,
y dependencia de servicio. Entrada cub. para 1 auto. U$S 280.000

VILLA ADELINA - SAN ISIDRO: Triplex de 5 amb. y 2 Coch. propias,
en Condominio de 11 viviendas. PB: Liv  y chim. Com. con salida a Gal.
con Parr. Toil. Coc. Jardín hecho patio. PLANTA 1: 2 Dorm,  Play.  con
balcó - Baño comp - PLANTA 2: SUITE amplia con Vestidor  - TERRAZA
con cerramiento - Bauleras - Quedan en la casa instalados 5 AA Split
F/C,  los artefactos lumínicos  lavarropas, secarropas, lavavajillas , corti-
nas, muebles de los cuartos infantiles,Caldera y Calefón. U$S 220.000

MARTINEZ - SAN ISIDRO: ESTILO INGLÉS con 22m de frente s/calle
Alvear, hace esquina con Pedro Goyena, con un frente en esa calle de
24.50m 6 amb, sup. cub. 266m. El Chalet data de 1927. Reciclado en
1994 Parque con árboles, arbustos y flores. Pil. Gje sep. de la casa.
Riego por picos. Alarma sectorizada. PB: Hall. Liv. y com. Family. Cocina
con com. diario. Depend. Toil. PA: 1 Suite y 3 dorm. U$S 620.000

MARTINEZ - ACASSUSO: CASA - PH RECICLADA - En VENTA y
ALQ. TEMPORARIO. A 1 cuadra de Dardo Rocha. 2 Ptas. Gje. Jdín
Tza. Cal. TB - Termotanque. Vig. PB: Liv. com. con doble entrada -
Cocina con despensa - Toilette - Dependencia de servicio -PA: 1
Suite con baño compartimentado - 2 dormitorios con placares - Baño
compartimentado - Lavadero con salida a terraza.  U$S 280.000
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VENTA DE  CASAS
Z O N A  N O R T E

EL TALAR - TIGRE: RETASADO 2021!!  Lote 400m - Portón aut - Gal.
2 coch. Parque con árboles frutales, huerta y flores. Pil. de 10m x 4m y
baño. Parr. Liv. Com. Toil. Co.com.drio y lav incorp. PA: 1 Suite, baño con
doble jacuzzi. Dorm  y esc -  2º dorm - PA: Lugar Gastronómico (comi-
das y pastelería), con acceso independiente, equipado. U$S 235.000

MARTINEZ - SAN ISIDRO: Lote de 8.62m x 36.45m, a metros de Av.
Santa Fé -PB: EXCEL. jardín AL FONDO - Jardín al frente con cochera
descubierta -Hall de distribución - Living comedor - Toilette - Cocina
comedor diario.1 dormitorio. 1 baño completo. PA: 2 DORM - Consultorio
profesional en PB - IDEAL RECIC/REMODELAR!!  U$S 350.000

LA HORQUETA - SAN ISIDRO: Linda casa sobre lote de 10m de
frente por 31,50 de fondo. Desarrollada en 2 plantas. PB: living
comedor, cocina, 1 dormitorio, baño. PA; 2 dormitorios. Entrada para
autos, jardín. U$S 270.000

MASCHWITZ - BARRIO SANTA ISABEL: CHAL. NUEVO, todo en PB-
4 Amb. Gal. con Parr. Pil. Parque todo con cerco vivo. 2 coch cub. Todos
los vidrios DVH. Liv. com. con ventanales y salida a gal. Coc. moderna,
lav. incorporado. Suite amplia de 6m x 3m, con vest. 2 dorm. más. Baño
comp. Altillo. Sólida construcción revestida en Tarquini. Equipo de AGUA
POTABLE . REAL OPORTUNIDAD. M/B VALOR!!!  U$S 165.000

MANZANARES CHICO - PILAR: CASA, NUEVA y MODERNA, Hall.
Liv. Coc. con isla/desayunador. Lav. indep.Toil. Escrit o 3° dorm. 2
Suites. Cal. por losa rad. Caldera dual. Pisos de porcelanato en toda
la casa. "Manzanres Chico" cuenta con: PIL. House. Sum. Parque
con juegos infantiles.Cancha de futbol.  Vig.- Se proyecta cancha de
tenis. Alq. hasta el 30-04-2023, se puede visitar igual.   U$S 185.000

MARTINEZ - SAN ISIDRO: PH tasado a valor 2021 - REC. hace 8
años. PH/CASA al FRENTE, lote de 8.66m x 28.64m, cub. 163m -
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